高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 11月 23日

發文字號：高市旅行(110)良字第 327號

主旨:函轉臺北市政府工務局大地工程處修正有關「臺北市碧山及貴子坑露營場地使

用須知」第六點及第八點規定，詳如附件，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局110年11月17日北市觀產字第1103043836號函轉

臺北市政府工務局大地工程處110年11月12日北市工地森字第1103028828號

函辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881